Antica & laudes quae dixit Salomon propheta rex Israel per Spiritum sanctum coram Domino dominatore totius seculi. Decem cantica dicta fuerunt in hoc seculo isto, & hoc canticum laudabilis est omnibus filiis. Canticum autem dixit Adam in tempore quo dimissum fuit illi peccatum suum; & venit dies Sabbati, & protulit eum; aperuit os suum, & dixit psalmum cantici diei Sabbati. Canticum secundum dixit Moses cum filiis Israel in tempore quo dixit eis dominator seculi mare caeruleum; aperuerunt omnes [os suum], & dixerunt simul canticum; quoniam sic scriptum est: Tunc cecinit Moses & filii Israel. Canticum tertium dixerunt filii Israel in tempore quo datus fuit eis puteus aquae; sic enim scriptum est: Tunc cecinit Israel. Canticum quartum dixit Moses propheta quando pervenit tempus ejus ut disolveretur ab hoc seculo; & increpavit in eo domum Israel; quoniam sic scriptum est: Audite caeli, & loquar. Canticum quintum dixit Jofue filius Nun quando inivit praesidium in Gaboon, & steterunt ei Sol & Luna triginta & sex horis; & cesserunt dicere canticum; apernit ille os suum, & dixit canticum; sic enim scriptum est: Tunc cecit Jofue coram Domino. Canticum sextum dixerunt Barach & Deborah, in die quo tradidit Dominus Sifaram & exercitum ejus in manum filiorum Israel; quoniam sic scriptum est: Et cecinit Deborah & Barach filius Abinoem. Canticum septimum dixit Anna in tempore quo datus fuit ei filius a facie Domini; sic enim scriptum est: Et oravit Anna in prophetia, & dixit. Canticum octavum dixit David rex Israel pro omnibus miraculis quae fecit ipsi Dominus; aperuit os suum & dixit canticum; quoniam sic scriptum est: Et cecinit David in prophetia coram Domino. Canticum nonum dixit Salomon rex Israel in spiritu prophético coram Domino dominatore totius seculi. Canticum decimum dicitur fuisse filii captivitatis, quando egressi fuerunt de captivitate sua; quoniam sic scriptum est & declaratum per manus Eliae prophetae; sic enim scriptum est: Canticum istud erit vobis in gaudio, sicut in nocte qua sanctificata est sollemnitas Pascha, & letitia cordis sicut populi qui ambulat ut appareant coram Domino tribus vicibus in anno, in organis musicorum & voce tubae comex, ut ingredientur in montem Domini, & ut serviant coram Deo fortissimo Israel. Dixit Salomon Propheta: Benedictum nomen Domini, qui dedi nobis Legem per manus Moysi scribae magni scriptam in duabus tabulis lapideis, & sex tractatus Mishnah ac Talmud cum explicatione; & loquebatur nobiscum facie ad faciem, sicut vir qui osculatur socium suum, pro multitudine dilectionis suae, qui dilexit nos magis quam septuaginta nationes. A voce miraculorum tuorum & potentiae tuae quae fecisti populo tuo domui Israel, commoti sumus omnes populi qui audiverunt famam potentiae tuae, & signorum tuorum bonorum, & nomen tuum factum auditum est in universa terra, quod est electum magis quam oleum unctiois quo unguuntur capita Regum & Sacerdotum; & ided dixerunt iusti ambulare post viam bonitatis tuae, ut possident seculum hoc & seculum venturum. Quando egressi fuerunt populus domus Israel de Aegypto, majestas dominatrix fecerat dux eorum in columna nubis per diem, & in columna ignis per noctem. Dixerunt iusti illius generationis; Dominator totius seculi, trahe nos post te, & curremus post viam bonitatis tuae, & aperifica nos ad radices montis Sinai, & da nobis Legem tuam de tabulaur tuo quod est in firmamento; & delectabimur & exultabimus in viginii & duobus characteribus quibus scripta est, & recordabimur eorum, & diligemus deitatem tuam, & recordemur ab idolis popolorum; & omnes iusti quoque faciunt quod rectum est coram te, timebunt te, & diligunt praeccepta tua. Quando servierunt domus Israel vitulum, denigratae sunt facies eorum sicut filiorum Aethiopiae qui morantur in tabernaculis Cedar; & quando egerunt poenitentiam & dimissum fuit eis peccatum, multiplicatus fuit splendor gloriae vultus eorum, sicut vultus angelorum, eo quod fuerunt coctinas tabernaculis, & resedit in medio eorum majestas Domini. Moses autem magister eorum ascendit ad aethera, & posuit pacem inter eos & regem eorum. Dixit coetus Israel coram populo: Nolite me despiciere eo quod oigrior vultus sum, & quia feci juxta opera vestra, & adoravi Solem & Lunam, quia prophetae falli fuerunt causa ut devolveretur ira furoris Domini super me, & docuerunt me ut servirem idolis vestris, & ambularem in institutis vestris; Domino autem seculi, qui est Deus meus, non servivi, neque ambulavi in legibus ejus, neque custodivi praeccepta ejus & Legem ejus. Quando perverit tempus ut Moses propheta disolveretur ab hoc seculo, dixit coram Domino: Manifestum est coram me quod populus iste futurus est ut peccet, & ut vadat in captivitatem: nunc autem iudica mihi quemodo gubernabuntur, & quemodo habitabunt inter populos quorum decreta sunt eis graviora calore & zetu Solis in meridie in revolutione Tammuz, & quare erunt transfrangentes inter greges filiorum Esau & Ismael, qui applicant tibi idola sua pro sociis. Dixit sanctus & benedictus Moysi propheta: Sicut possules ut deleatur illis exilium: Synagoga, quae comparata est pulcherrima, & quam anima mea diligit, ambulet in viis iustorum, & ordinet orationem suam in ore praefectorum suorum, & deducat generationes suas, & doceat filios suos, qui comparantur haecis caprarum, ut ambulent in domum Ecclesiae & in domum doctrine; & proper illud meritum sustentabuntur in captivitate, donec mitram eis regem Messiam, qui ducat eos in requiem ad tabernaculum ipsorum, quod est domus sanctuariorum, quam edificavit eis David & Salomon pastores Israel.